

Blomdalen skole  
 Kallhammerveien 2A  
 4514 Mandal  
 Tlf: 38 27 33 00  
 e-post: [blomdalen@lindesnes.kommune.no](mailto:blomdalen@lindesnes.kommune.no)  
 Melde fravær: send SMS til +47 59 44 72 45 . Start SMS med HOER



## LÆRINGSPLAN 10A UKE 17

2022/2023

<b>Informasjon:</b> 📖 Husk at du skal lese ca 15 minutter hjemme i selvvalgt litteratur hver dag. 📖  Fys.akt: Langdag i Budukka med frisbeegolf. Ferdig ca. kl. 16.30  <b>Friluftsliv:</b> Møt opp i Ulsvika kl 14.30. Ta med det du trenger for å lage varm mat til gruppa. Bålforbud, ta med en primus på hver gruppe. Ta gjerne med fiskeutstyr. Ute til ca 18.00. Klær etter været 😊	<b>Timeplan for klasse 10A</b>					
		<b>Mandag</b>	<b>Tirsdag</b>	<b>Onsdag</b>	<b>Torsdag</b>	<b>Fredag</b>
	<b>1</b>	<b>Matte</b>	<b>Engelsk</b>	<b>Språk</b>	<b>Fagdag</b>	<b>Samfunn</b>
	<b>2</b>	<b>Matte</b>	<b>Språk</b>	<b>Gym</b>	<b>Engelsk</b>	<b>Samfunn</b>
	<b>3</b>	<b>Samfunn</b>	<b>Språk</b>	<b>Gym</b>		<b>Matte</b>
	<b>4</b>	<b>Naturfag</b>	<b>Norsk</b>	<b>Norsk</b>		<b>Matte</b>
	<b>5</b>	<b>Norsk</b>	<b>KogH</b>	<b>RLE</b>		<b>RLE</b>
	<b>6</b>	<b>Engelsk</b>	<b>KogH</b>	<b>Valgfag</b>		<b>Engelsk</b>
<b>7</b>			<b>Valgfag</b>			

Fag	A	B	C
<b>Norsk</b>	<b>Læringsmål: Jeg kan holde et TED-foredrag.</b>		
<b>JGAB</b>	Arbeid med TED-foredraget ditt. Det skal presenteres i neste uke. Se s. 288-289 i Norsk 10-boka for oppgaven.		
<b>Matte</b>	<b>Læringsmål: Friske opp det vi har jobbet med tidligere</b>		
<b>MAJO</b>	Hjemmearbeid: Oppgaver på <a href="https://skolenmin.cdu.no/">https://skolenmin.cdu.no/</a>		
<b>Engelsk</b>	<b>Læringsmål: We are preparing for the end of term test 📖</b>		
<b>HOER</b>			

<b>Naturfag MAJO</b>	<b>Læringsmål:</b>		
	Hjemmearbeid: Bruk tida på forberedelser til tentamen i engelsk og matematikk.		
<b>Samfunnsfag ÅSEL</b>	Læringsmål: lære om hva det vil si å være på flukt.		
	Les teksten side 128 – Gjennom mørket og svar på de 2 spørsmålene. Utdyp, begrunn og reflekter svarene dine.		
<b>KRLE GRMA</b>	<b>Læringsmål:</b>		
<b>Kunst og Håndverk BIKN, JPØ, ROAR</b>	<b>Læringsmål:</b>		
<b>Kroppsøving HOER</b>	<b>Læringsmål:</b>		
	<b>Stikkboll og fotball ute.</b>		
<b>Engelsk fordypning ÅSEL</b>	Læringsmål: øver på lyttetekster til fagdagen i engelsk.		
	Dere lytter på tekster og skal gjenfortelle innholdet til en medelev. Trene på uttale og flyt og ikke minst ordvalg.		
<b>Spansk ARAN CEMO</b>	<b>Læringsmål: Lag en presentasjon om MI BARRIO eller MI CIUDAD</b>		
	<b>Bruk det du har lært i boka om byen din og oppgavene på skolen min.no. Skriv et manus og lag en presentasjon på 2 minutt. Skal leveres innen fredag.</b>		
<b>Tysk LEBE</b>	<b>Læringsmål: Jeg kan fortelle om mat og måltider i Tyskland.</b>		
	Les og oversett side 76-77 og øv på glosene (Quizlet).		